
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

3. Никитина Полина Валерьевна 214

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Дускалиева Лаура Витальевна 218 2

2. Кужель Маргарита Николаевна 215

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

ист

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

ист/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2019 г. г.Саратов № 249-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

3. Клещев Никита Витальевич 232

4. Крудо Анна-Виктория Олеговна 228

Ректор А.Н. Чумаченко

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Галкина Ольга Анатольевна 224

2. Гущина Елизавета Юрьевна 226

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):46.03.01  История

Конкурсная группа: История/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2019 г. г.Саратов № 250-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Конкурсная группа:

Международные 

отношения/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Алексанян Алиса Симоновна 245 3

08.08.2019 г. г.Саратов № 251-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):41.03.05  Международные отношения

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

1. Байдушева Алсу Тулигеновна 217 3

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Направление  подготовки (специальность):43.03.02  Туризм

Конкурсная группа: Туризм/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2019 г. г.Саратов № 252-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Киселева Алиса Игоревна 210

2. Тимирова Эльнара Кайруловна 207

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):43.03.01  Сервис

Конкурсная группа: Сервис/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2019 г. г.Саратов № 253-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ


